附表1
	[bookmark: _GoBack]湖州市区2024年度国有建设用地供应计划汇总表                                         

	
	
	
	
	
	
	
	                                    单位：亩

	单  位
	工业
用地
	商服用地
	住宅用地
	公共管理与公共服务等用地
	合  计

	
	
	
	小计
	商品房用地
	保障性住房用地
	小计
	交通运输用地
	水利设施用地
	教育
用地
	医疗卫生用地
	其他公共管理与公共服务用地
	

	市  直
	0 
	141 
	1095 
	1005 
	90 
	421 
	325 
	0 
	0 
	90 
	6 
	1657 

	吴兴区
	3093 
	123 
	525 
	479 
	46 
	1174 
	519 
	70 
	210 
	29 
	346
	4915 

	南浔区
	3421 
	112 
	820 
	407 
	413 
	1052 
	454 
	28 
	201 
	30 
	339 
	5405 

	南太湖新区
	686 
	124 
	560 
	560 
	0 
	653 
	0 
	0 
	78 
	0 
	575 
	2023 

	合  计
	7200 
	500 
	3000 
	2451 
	549 
	3300 
	1298
	98 
	489 
	149 
	1266 
	14000 



